福建工程学院专业技术职务聘任申请表

（非自主评聘取得专业技术职务任职资格）

单位：后勤管理处                           填表时间：2020 年 9 月 7 日

	姓名
	张忠
	工号
	62201305
	性别
	男
	出生年月
	1990.07

	学习经历(从第一学历开始填写)
	2013年6月毕业于福建工程学院工程造价专业，全日制学习，本科学历学士学位

2020年6月毕业于福建工程学院工程管理专业，全日制学习，研究生学历硕士学位

	现聘专业技术职务及时间
	造价员，2014年9月
	申请专业技术职务及资格确认时间
	工程师，2019年11月
	是否完成继续教育学时
	是

	任现职期间取得的业绩
	2016-04至2016-07，福建工程学院南区实训中心楼改造工程，建筑三层、面积3500平方米、合同造价2268541元，参与招标控制价的审核、现场施工管理及变更、签证的处理，把握成本控制、工程进度及各项内业资料管理等，工程顺利完成。
2017-07至2017-08
南区排洪渠木栈道改造工程，室外一层、面积122平方米、合同价97813，参与工程预算、工程结算、竣工验收、图纸确认，工程顺利完成。
2018-06至2019-06，福建工程学院专家公寓室内装饰工程，17栋专家公寓，地上三层，钢筋混凝土框架结构，建筑面积约3400平方米，合同造价4202678元，参与招标控制价的审核、招标文件审核、合同编制及管理、项目成本控制、签证及变更的把控、内业资料整理、进度款支付审核等，顺利完成工程。
2019-04至2019-06仓山生活区楼梯加装扶手及路灯修缮工程，地上一层、栏杆长度54米、造价34254元，负责工程预算编制、工程结算审核、竣工验收等，项目顺利完成。

2016年9月获得福建工程学院2015年度精神文明建设先进工作者。
2017年9月获得福建工程学院2016年度精神文明建设先进工作者。

2016年6月撰写文章《浅谈高校修缮工程管理》供内部交流。

2019年5月撰写文章《浅谈建筑工程全生命周期中工程造价管理》供内部交流。

	年度考核情况
	2015年
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
	师德考核（合格或不合格）

	优秀
	优秀
	优秀
	合格
	合格

	个人申明
	所在单位评议推荐意见

	本人承诺所提交的所有申报材料均真实有效，如提供虚假、失实的申报材料，本人愿就此承担相应责任，接受有关部门给予的严肃处理，已通过评审并受聘的专业技术职务予以解聘。
申请人签名：张 忠

                   2020  年  9  月  7  日
	单位领导签名（公章）：

                    年      月       日

	学校专业技术职务聘任委员会意见
	经研究，同意聘任            同志                 职务，起聘时间       年 月   日。批文号：闽工院      〔         〕      号。
学校聘委会主任签字：                         （公章）

                     年       月       日